
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

 

Decyzja nr 203 /2023 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. eksploracji i eksploatacji możliwości SI 

 

 Na podstawie § 52 ust. 5 pkt 5 Statutu Politechniki Warszawskiej, postanawia się,  

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się Zespół ds. eksploracji i eksploatacji możliwości SI, na okres do końca kadencji 

2020-2024, zwany dalej „Zespołem”, w następującym składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Przemysław Biecek – przewodniczący; 

2) dr hab. Maria Ganzha, prof. uczelni; 

3) dr Katarzyna Modrzejewska; 

4) dr inż. Julian Sienkiewicz; 

5) dr hab. inż. Krzysztof Szczypiorski, prof. uczelni.      

 

§ 2 

 

Do zadań Zespołu należy: 

1) analiza potrzeb studentów i pracowników związanych z używaniem modeli 

generatywnych; 

2) mapowanie kompetencji pracowników PW w obszarze budowy i używania modeli 

generatywnych; 

3) wspieranie komunikacji wewnętrznej i zewnętrznej dotyczącej modeli generatywnych 

stosowanych na uczelniach wyższych, ze szczególnym uwzględnieniem możliwości                    

i zagrożeń; 

4) opracowanie koncepcji pilotażowego rozwiązania stosującego modele generatywne                   

w nauczaniu; 

5) analiza potencjału stosowania modeli SI w obszarze cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 3 

 

Nadzór nad działaniami Zespołu sprawuje prorektor ds. nauki. 

 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                               REKTOR 

 

 

            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
 
 


